Angebot Take away

Suppe

Kirbis-Cremesuppe mit Kokosmilch und Ingwer

Salate

Griner Saisonsalat
Gemischter Salat

Nisslisalat mit gebratenem Speck, Ei und Cro(itons

Wurstsalat einfach

Wurstsalat mit Pommes frites
Wurst-Kasesalat einfach
Wurst-Kasesalat mit Pommes frites
Thonsalat einfach

Thonsalat spezial, garniert mit Salaten

Vorspeise
Vorspeise

Vorspeise

6.50

6.50
9.50
11.50

9.50
14.50
12.50
17.50
12.50
19.00

Salatdressing (alle Salatsaucen sind Gluten- und Laktosefrei): Franzdsisch oder

italienisch

Feines ohne Fleisch

Spatzli-Pfanne

Spatzli mit frischem Gemiuse und Marroni an leichter

Rahmsauce mit Pilzen garniert

Pommes frites

Portion

Portion

24.00

6.00



Fleisch

Schweinssteak mit Krauterbutter, Gemlise vom Markt,

Pommes frites 29.00
Cordon bleu Schwein 29.00
Gemlise vom Markt, Pommes frites Kalb 35.00
Schnitzel paniert Schwein 25.00
Gemlise vom Markt, Pommes Frites Kalb 31.00
Rahmschnitzel mit Champignons Schwein 25.00
Gemiuse vom Markt, Nudeln Kalb 31.00

Reh-Pfeffer Schmuggler Art
Spatzli, Rotkraut, Birne und Marroni 28.00

Reh-Schnitzel Diana
Wildsauce, Spatzli, Rotkraut, Rosenkohl, Marroni und herbstliche Friichte 36.00

Hirsch-Entrécote mit Nusskruste (iberbacken
Wildsauce, Spatzli, Rotkraut, Rosenkohl, Marroni und herbstliche Friichte 38.00

Fleischdeklaration:

Kalb, Schwein aus der Schweiz

Reh aus der Region, Osterreich und Slowenien
Wildschwein aus der Region

Hirsch aus Neuseeland

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen ausldsen kdnnen, informieren
Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

Alle Preise in Schweizer Franken und inkl. MwSt A\
By

HCITEL
RESTAURANT

Bestellung Telefon: 061 761 61 03 CENTRAL




